
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów użyteczności 

publicznej Gminy Chocianów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały nr XLIV.324.2021 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 

30 września 2021 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4759 z dnia 18 października 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia nr 255.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 

27 grudnia 2022 r. w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Chocianów. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu nr 255.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Chocianów 

zmiania się § 4, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu Miasta 

i Gminy w Chocianowie, w zakresie której znajduje się gospodarka nieruchomościami gminnymi oraz 

kierownikom, dyrektorom, prezesom jednostek organizacyjnych Gminy Chocianów wyznaczonych 

odrębnym zarządzeniem, jako zarządców obiektów wymienionych w zarządzeniu.”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów: 

Tomasz Kulczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 3046



Załącznik do zarządzenia nr 49.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Chocianów: 

 

Tabela nr 1 

Lp. 
Nazwa obiektu  Adres 

Wysokość stawki w zł za 1 h  

uwzględniając koszty utrzymania 

1 Sala gimnastyczna mała  
ul. Wesoła 16 

w Chocianowie 
50,00 

2 Sala gimnastyczna duża  
ul. Wesoła 16 

w Chocianowie 
80,00 

3 Sala lekcyjna  
ul. Wesoła 16 

w Chocianowie 
25,00 

4 Sala gimnastyczna mała  
ul. Szkolna 1 

w Chocianowie 
50,00 

5 Sala gimnastyczna  Trzebnice 113 80,00 

6 Sala komputerowa Trzebnice 113 130,00 

7 
Sala lekcyjna z projektorem i tablicą 

interaktywną 
Trzebnice 113 25,00 

8 Sala lekcyjna Trzebnice 113 25,00 

9 Sala lekcyjna Parchów 29 25,00 

10 Sala komputerowa Parchów 29 120,00 

11 Sala gimnastyczna Szklary Dolne 48 80,00 

12 Sala lekcyjna Szklary Dolne 48 25,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3046



Tabela nr 2 

Lp. Nazwa obiektu i adres Cel 

Wysokość 

stawek opłat 

za h /zł/ 

Wysokość 

stawek za dobę 

/zł/ 

1. 

Hala widowiskowo-

sportowa przy  

ul. Kasztanowej 

w Chocianowie 

Jednorazowe udostępnienie hali 185,00 --- 

Udostępnienie hali dla szkół 100,00 --- 

Udostępnienie hali na treningi  

i mecze dla młodzieży klubów 

sportowych 

120,00 --- 

Udostępnienie hali na treningi  

i mecze dla grup seniorskich klubów 

sportowych 

185,00 --- 

Udostępnienie hali dla osób  

fizycznych 
185,00 --- 

Udostępnienie hali na zajęcia 

sportowe  
120,00 --- 

Udostępnienie hali na imprezy 

sportowe, widowiskowe, kulturalne 

itp. 

185,00 --- 

Udostępnienie prądu z hali  

dla firm na cele komercyjne  

i niekomercyjne 

80,00 --- 

2. 

Boiska wielofunkcyjne 

przy hali widowiskowo-

sportowej przy  

ul. Kasztanowej 

w Chocianowie 

Korzystanie z kortu tenisowego  

i boisk wielofunkcyjnych dla osób 

fizycznych zamieszkujących miasto  

i gminę Chocianów 

--- --- 

Korzystanie z kortu tenisowego  

i boisk wielofunkcyjnych dla osób 

fizycznych spoza Gminy Chocianów 

oraz firm 

70,00 --- 

3. 

Boisko trawiaste  

wraz z budynkiem 

w Chocianowcu 

Udostępnienie boiska  

wraz z budynkiem na mecz  

i treningi klubów sportowych  

100,00 300,00  

Udostępnienie boiska  

wraz z budynkiem osobom 

fizycznym 

100,00 300,00 

Udostępnienie boiska  

wraz z budynkiem na cale związane  

z prowadzeniem działalności 

gospodarczej 

150,00 500,00 

4. 

Boisko trawiaste  

wraz z budynkiem  

w Parchowie 

Udostępnienie boiska  

wraz z budynkiem na mecz  

i treningi klubów sportowych  

100,00  300,00 

Udostępnienie boiska  

wraz z budynkiem osobom 

fizycznym 

100,00 300,00 

Udostępnienie boiska  

wraz z budynkiem na cele związane  

z działalnością gospodarczą 

150,00 500,00 

5. 
Boisko trawiaste  

w Trzebnicach 

Udostępnienie boiska osobom 

fizycznym 
80,00 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3046



Udostępnienie boiska na cele 

związane z działalnością gospodarczą 
120,00 300,00 

6. 
Boisko trawiaste 

w Szklarach Dolnych 

Udostępnienie boiska osobom 

fizycznym 
80,00 250,00 

Udostępnienie boiska na cele 

związane z działalnością gospodarczą 
120,00 300,00 

7. 

Sala widowiskowa 

Regionalnego Centrum 

Kultury ul. Kościuszki 5 

w Chocianowie 

Cele niezwiązane z działalnością 

gospodarczą 
80,00 600,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych 

niezwiązaną z działalnością 

gospodarczą 

200,00 1500,00 

Cele związane z działalnością 

gospodarczą 
300,00 2000,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych  

w ramach działalności gospodarczej 

300,00 2300,00 

8. 

Lokale w Wiejskich 

Ośrodkach Kultury  

za wyjątkiem Pogorzelisk 

Cele niezwiązane z działalnością 

gospodarczą 
--- 400,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych 

niezwiązaną z działalnością 

gospodarczą 

--- 800,00 

Cele związane z działalnością 

gospodarczą 
--- 500,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych  

w ramach działalności gospodarczej 

--- 1200,00 

9. 
Lokal w świetlicy 

w Pogorzeliskach 

Cele niezwiązane z działalnością 

gospodarczą 
--- 200,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych 
--- 300,00 

Cele związane z działalnością 

gospodarczą 
--- 250,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych  

w ramach działalności 

--- 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3046


		2024-05-17T10:29:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




